Comitato
Regionale
Marche

San Severino

Pos
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Num.

99
74
97
36
88
12
129
235
158
916
25
320
34

magmbimirng
Pilota

ZAGAGLIA Marco
CARDACCIA Luca
MANCINI Simone
GERLINI Luigi
MARIANI Nathan
ROSATI Luca

SCOLLO Maurizio
GERLINI Luca
ZAPPACOSTA Lorenzo
BELLANTE Edoardo
AMATI Filippo
FRUGANTI Francesco
TALUCCI Emanuela Maria

Classe

85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85

Campionato Regionale Marche Umbria
San Severino Marche 28 Ottobre 2018

Categ.

Jun
Sen
Jun
Sen
Jun
Sen
Jun
Jun
Sen
Sen
Jun
Sen

Jun

85-Garal

Classifica dopo 8 Giri (12,240 Km)

Motoclub

Young Riders Academy
Motor'S Club Panicale
A. Fagioli

Matelica
Fermignanese
Fermignanese

V. Lanteri

Matelica

Pardi A.M. Teatina
Pardi A.M. Teatina
Fermignanese
Quarantaquattro Racing

Pardi A.M. Teatina

Miglior tempo: nr 97 - MANCINI Simone 2:04.357 nel giro 3 Media 44,292

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Emanuele Grechi

© MGMTiming
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Moto

KTM
Husqgvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqgvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqgvarna
KTM

Giri
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7

7

Tempo Tot.

17:03.693
17:10.564
17:14.614
17:19.693
17:21.346
17:22.288
18:17.474
18:19.278
19:16.242
17:29.586
17:45.005
17:53.849
19:02.086

Inizio gara 28/10/2018 11:59:35

Esposto ore: 12:21

San Severino, domenica 28 ottobre 2018

Comitato
Regionale
Umbria

Media Vincitore 43,044 Km/h

Migliore
2:04.624
2:04.952
2:04.357
2:05.344
2:07.130
2:07.002
2:11.676
2:13.546
2:14.851
2:15.134
2:25.325
2:16.543
2:35.283

Fine gara 28/10/2018 12:18:48

Nel

5
2
3
3
4
3
3
6
3
4
4
4

2

Diff. primo
06.871
10.921
16.000
17.653
18.595

1:13.781
1:15.585
2:12.549
1lap
1lap
1Llap
1lap

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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