

Campionato Regionale Marche Umbria San Severino Marche 28 Ottobre 2018



San Severino

85 - Gara 1

Classifica dopo 8 Giri (12,240 Km)

Media Vincitore 43,044 Km/h

Num.	Pilota	Classe	Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
99	ZAGAGLIA Marco	85	Jun	Young Riders Academy	Mar	KTM	8	17:03.693	2:04.624	5	-	250
74	CARDACCIA Luca	85	Sen	Motor`S Club Panicale	Umb	Husqvarna	8	17:10.564	2:04.952	2	06.871	210
97	MANCINI Simone	85	Jun	A. Fagioli	Mar	KTM	8	17:14.614	2:04.357	3	10.921	170
36	GERLINI Luigi	85	Sen	Matelica	Mar	KTM	8	17:19.693	2:05.344	3	16.000	140
88	MARIANI Nathan	85	Jun	Fermignanese	Mar	KTM	8	17:21.346	2:07.130	4	17.653	120
12	ROSATI Luca	85	Sen	Fermignanese	Mar	KTM	8	17:22.288	2:07.002	3	18.595	110
129	SCOLLO Maurizio	85	Jun	V. Lanteri	Sic	Husqvarna	8	18:17.474	2:11.676	3	1:13.781	100
235	GERLINI Luca	85	Jun	Matelica	Mar	KTM	8	18:19.278	2:13.546	6	1:15.585	90
158	ZAPPACOSTA Lorenzo	85	Sen	Pardi A.M. Teatina	Abr	KTM	8	19:16.242	2:14.851	3	2:12.549	85
916	BELLANTE Edoardo	85	Sen	Pardi A.M. Teatina	Abr	KTM	7	17:29.586	2:15.134	4	1 Lap	80
25	AMATI Filippo	85	Jun	Fermignanese	Mar	KTM	7	17:45.005	2:25.325	4	1 Lap	77
320	FRUGANTI Francesco	85	Sen	Quarantaquattro Racing	Mar	Husqvarna	7	17:53.849	2:16.543	4	1 Lap	74
34	TALUCCI Emanuela Maria	85	Jun	Pardi A.M. Teatina	Abr	KTM	7	19:02.086	2:35.283	2	1 Lap	72
	99 74 97 36 88 12 129 235 158 916 25 320	99 ZAGAGLIA Marco 74 CARDACCIA Luca 97 MANCINI Simone 36 GERLINI Luigi 88 MARIANI Nathan 12 ROSATI Luca 129 SCOLLO Maurizio 235 GERLINI Luca 158 ZAPPACOSTA Lorenzo 916 BELLANTE Edoardo 25 AMATI Filippo 320 FRUGANTI Francesco	99 ZAGAGLIA Marco 85 74 CARDACCIA Luca 85 97 MANCINI Simone 85 36 GERLINI Luigi 85 88 MARIANI Nathan 85 12 ROSATI Luca 85 129 SCOLLO Maurizio 85 235 GERLINI Luca 85 158 ZAPPACOSTA Lorenzo 85 916 BELLANTE Edoardo 85 25 AMATI Filippo 85 320 FRUGANTI Francesco 85	99 ZAGAGLIA Marco 85 Jun 74 CARDACCIA Luca 85 Sen 97 MANCINI Simone 85 Jun 36 GERLINI Luigi 85 Sen 88 MARIANI Nathan 85 Jun 12 ROSATI Luca 85 Sen 129 SCOLLO Maurizio 85 Jun 235 GERLINI Luca 85 Jun 158 ZAPPACOSTA Lorenzo 85 Sen 916 BELLANTE Edoardo 85 Sen 25 AMATI Filippo 85 Jun 320 FRUGANTI Francesco 85 Sen	99 ZAGAGLIA Marco 85 Jun Young Riders Academy 74 CARDACCIA Luca 85 Sen Motor'S Club Panicale 97 MANCINI Simone 85 Jun A. Fagioli 36 GERLINI Luigi 85 Sen Matelica 88 MARIANI Nathan 85 Jun Fermignanese 12 ROSATI Luca 85 Sen Fermignanese 129 SCOLLO Maurizio 85 Jun V. Lanteri 235 GERLINI Luca 85 Jun Matelica 158 ZAPPACOSTA Lorenzo 85 Sen Pardi A.M. Teatina 916 BELLANTE Edoardo 85 Sen Pardi A.M. Teatina 25 AMATI Filippo 85 Jun Fermignanese 320 FRUGANTI Francesco 85 Sen Quarantaquattro Racing	99 ZAGAGLIA Marco 85 Jun Young Riders Academy Mar 74 CARDACCIA Luca 85 Sen Motor'S Club Panicale Umb 97 MANCINI Simone 85 Jun A. Fagioli Mar 36 GERLINI Luigi 85 Sen Matelica Mar 88 MARIANI Nathan 85 Jun Fermignanese Mar 12 ROSATI Luca 85 Sen Fermignanese Mar 129 SCOLLO Maurizio 85 Jun V. Lanteri Sic 235 GERLINI Luca 85 Jun Matelica Mar 158 ZAPPACOSTA Lorenzo 85 Sen Pardi A.M. Teatina Abr 916 BELLANTE Edoardo 85 Sen Pardi A.M. Teatina Abr 25 AMATI Filippo 85 Jun Fermignanese Mar	99 ZAGAGLIA Marco 85 Jun Young Riders Academy Mar KTM 74 CARDACCIA Luca 85 Sen Motor'S Club Panicale Umb Husqvarna 97 MANCINI Simone 85 Jun A. Fagioli Mar KTM 36 GERLINI Luigi 85 Sen Matelica Mar KTM 88 MARIANI Nathan 85 Jun Fermignanese Mar KTM 12 ROSATI Luca 85 Sen Fermignanese Mar KTM 129 SCOLLO Maurizio 85 Jun V. Lanteri Sic Husqvarna 235 GERLINI Luca 85 Jun Matelica Mar KTM 158 ZAPPACOSTA Lorenzo 85 Sen Pardi A.M. Teatina Abr KTM 916 BELLANTE Edoardo 85 Sen Pardi A.M. Teatina Abr KTM 25 AMATI Filippo 85 Jun Fermignanese Mar KTM 36 KTM 37 Sen Pardi A.M. Teatina Abr KTM 38 KTM 39 FRUGANTI Francesco 85 Sen Quarantaquattro Racing Mar Husqvarna	99 ZAGAGLIA Marco 85 Jun Young Riders Academy Mar KTM 8 74 CARDACCIA Luca 85 Sen Motor'S Club Panicale Umb Husqvarna 8 97 MANCINI Simone 85 Jun A. Fagioli Mar KTM 8 36 GERLINI Luigi 85 Sen Matelica Mar KTM 8 88 MARIANI Nathan 85 Jun Fermignanese Mar KTM 8 12 ROSATI Luca 85 Sen Fermignanese Mar KTM 8 129 SCOLLO Maurizio 85 Jun V. Lanteri Sic Husqvarna 8 235 GERLINI Luca 85 Jun Matelica Mar KTM 8 158 ZAPPACOSTA Lorenzo 85 Sen Pardi A.M. Teatina Abr KTM 8 916 BELLANTE Edoardo 85 Sen Pardi A.M. Teatina Abr KTM 7 25 AMATI Filippo 85 Jun Fermignanese Mar KTM 7	99 ZAGAGLIA Marco 85 Jun Young Riders Academy Mar KTM 8 17:03.693 74 CARDACCIA Luca 85 Sen Motor'S Club Panicale Umb Husqvarna 8 17:10.564 97 MANCINI Simone 85 Jun A. Fagioli Mar KTM 8 17:14.614 36 GERLINI Luigi 85 Sen Matelica Mar KTM 8 17:19.693 88 MARIANI Nathan 85 Jun Fermignanese Mar KTM 8 17:21.346 12 ROSATI Luca 85 Sen Fermignanese Mar KTM 8 17:22.288 129 SCOLLO Maurizio 85 Jun V. Lanteri Sic Husqvarna 8 18:17.474 235 GERLINI Luca 85 Jun Matelica Mar KTM 8 18:19.278 158 ZAPPACOSTA Lorenzo 85 Sen Pardi A.M. Teatina Abr KTM	99 ZAGAGLIA Marco 85 Jun Young Riders Academy Mar KTM 8 17:03.693 2:04.624 74 CARDACCIA Luca 85 Sen Motor'S Club Panicale Umb Husqvarna 8 17:10.564 2:04.952 97 MANCINI Simone 85 Jun A. Fagioli Mar KTM 8 17:14.614 2:04.357 36 GERLINI Luigi 85 Sen Matelica Mar KTM 8 17:19.693 2:05.344 88 MARIANI Nathan 85 Jun Fermignanese Mar KTM 8 17:21.346 2:07.130 12 ROSATI Luca 85 Sen Fermignanese Mar KTM 8 17:22.288 2:07.002 129 SCOLLO Maurizio 85 Jun V. Lanteri Sic Husqvarna 8 18:17.474 2:11.676 235 GERLINI Luca 85 Jun Matelica Mar KTM 8 18:19.278 2:13.546 158 ZAPPACOSTA Lorenzo 85 Sen Pardi A.M. Teatina Abr KTM 8 19:16.242 2:14.851 916 BELLANTE Edoardo 85 Sen Pardi A.M. Teatina Abr KTM 7 17:29.586 2:15.134 25 AMATI Filippo 85 Jun Fermignanese Mar KTM 7 17:45.005 2:25.325 320 FRUGANTI Francesco 85 Sen Quarantaquattro Racing Mar Husqvarna 7 17:53.849 2:16.543	99 ZAGAGLIA Marco 85 Jun Young Riders Academy Mar KTM 8 17:03.693 2:04.624 5 74 CARDACCIA Luca 85 Sen Motor'S Club Panicale Umb Husqvarna 8 17:10.564 2:04.952 2 97 MANCINI Simone 85 Jun A. Fagioli Mar KTM 8 17:14.614 2:04.357 3 36 GERLINI Luigi 85 Sen Matelica Mar KTM 8 17:19.693 2:05.344 3 88 MARIANI Nathan 85 Jun Fermignanese Mar KTM 8 17:21.346 2:07.130 4 12 ROSATI Luca 85 Sen Fermignanese Mar KTM 8 17:22.288 2:07.002 3 129 SCOLLO Maurizio 85 Jun V. Lanteri Sic Husqvarna 8 18:17.474 2:11.676 3 235 GERLINI Luca 85 Jun Matelica Mar KTM 8 18:19.278 2:13.546 6 158 ZAPPACOSTA Lorenzo 85 Sen Pardi A.M. Teatina Abr KTM 8 19:16.242 2:14.851 3 916 BELLANTE Edoardo 85 Sen Pardi A.M. Teatina Abr KTM 7 17:29.586 2:15.134 4 25 AMATI Filippo 85 Jun Fermignanese Mar KTM 7 17:45.005 2:25.325 4 30 FRUGANTI Francesco 85 Sen Quarantaquattro Racing Mar Husqvarna 7 17:53.849 2:16.543 4	99 ZAGAGLIA Marco 85 Jun Young Riders Academy Mar KTM 8 17:03.693 2:04.624 5 - 74 CARDACCIA Luca 85 Sen Motor'S Club Panicale Umb Husqvarna 8 17:10.564 2:04.952 2 06.871 97 MANCINI Simone 85 Jun A. Fagioli Mar KTM 8 17:14.614 2:04.357 3 10.921 36 GERLINI Luigi 85 Sen Matelica Mar KTM 8 17:19.693 2:05.344 3 16.000 88 MARIANI Nathan 85 Jun Fermignanese Mar KTM 8 17:21.346 2:07.130 4 17:653 12 ROSATI Luca 85 Sen Fermignanese Mar KTM 8 17:21.346 2:07.002 3 18:595 129 SCOLLO Maurizio 85 Jun Matelica Mar KTM 8 18:17.474 2:11.676

Miglior tempo: nr 97 - MANCINI Simone 2:04.357 nel giro 3 Media 44,292

Inizio gara 28/10/2018 11:59:35

Fine gara 28/10/2018 12:18:48

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Emanuele Grechi

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari

Esposto ore: 12:21